tibus prout supra.

Item quod tertia pars portus predicti et emolumentorum ejusdem aque predicte ad nos

dictum comitem insolidum pertineat ; alie vero due partes ad alios parerios dicti portus

pertineant, in quibus duabus partibus ipsos parerios per nos vel gentes nostras de cetero

nolumus aliqualiter perturbari.

Item quod dicti homines dictorum deeani et capituli non compellantur ad solvendas

corvatas nec collectas, seu aliquas alias extraordinarias exactiones, nec et ad cavalcatas,

nisi ad defensionem patrie et terre Baugiaci ut nunc homines nobilium terre Baugiaci

faciunt et lacère consueverunt.
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Hoc aulem omnia et singula supradicta nos dieti cornes, et decanus et capitulum
, pro

nobis et nostris successoribus in perpetnum
,
promittimus bona fide attendere et obser-

vare cum effectu et attendi facere et firmiter observari
,
caque rata

,
grata et filma

perpetuo in\ iolabilitcr enstodire absque impugnatione vel impedimento quibuscunque

,

et contra in aliquo non lacère, per nos vel per alium quoinodolibet contra \ cuire.

Mandantes nos dictus cornes universis et singulis bailliyis, judicibus, castellanis el aliis

offleiariis nostris qui nunc sunt et pro tempore fuerint, \ el loca tenentibus eorumdem .

quatenus ea omnia tencant et observent et contra non facianf aliqualitcr vel attentait.

Datum m Ponte lndis sub sigillis nostris dictonim comitis, decani et capituli, in

testimoniam premissorum , die duodecima mensis Beptembris anno Domioi millcsinio

trecentesimo quinquagesimo septimo. per dorainum, presentibus dominis Gallesie et

Guillelmo de Balma Sancti Amoris , budovico Rivoyrie, Humberto Bisserto. \\. de

Cbalant et Jo. Ravasii, Jo. de Marbosio.

Copia est per me notarium regimn. De La l'uni m

Amedeus cornes Sabaudie dilectis castellanis Baugiaci, Pontisvallium et aliis nostris

castellanis et offleiariis quibuscunque vel eorum loca tenentibus salutcm . ad supplica-

tionem
,
pro parte dilcctorum nostrorum venerabilium decani et capituli Matisconensis

ecclesie, nol)is factam vobis et vestrum singulis precipimns et mandamus expresse qua-

tenus compositionem cujus ténor in h\> annexis litteris c^i insertus cnm omnibus cl

singulis contenais in eadem Qnniter juxta tenorem compositionis ipsius observetis et

laciatis effectualiter observari. nihil in contrarium facientes an t ûeri permittentes a

quoeunque, et si quid factum vel attentatum fuerit illud ad statum pristinum ci debitum

laciatis indilate reduci. Datum iu Ponte lndis die décima tén ia augusti anno Domini

niillcsimo trecentesimo quinquagesimo oono sul> signeto nostro, cancellario absente,

per dominum, rel. do. Gottofredi de Putlieo.

Datum pro copia per,me regium notaiium. De Li Bbutebe.

Nos vero Gottolicdus de POteo jude\ in terra Baugiaci, Colloigniaci , Valbsbone a.'

citra lndis fiuvium pro illustri principe domino nostro domino Amedco comité Sabaudie,

huic presenti transcriplo l'aeta prius diligenti collatione de lillcris originalibus ad preseus

transcrîptum per Guichardum de Rolian, clericum notarium publicum et curie Baugiaci

juratum, ut nobis retulit, sigilluin dicte curie Baugiaci bis presentibus duximus appo-

nendum in testimonium premissorum. Datum pro \ isione el collatione dictarum litterarum

presentium quindecima die mensis aprilis anno Domini niillcsimo trecentesimo sexage-

simo primo.

Pacta est collatio. (i. de Rouan.

Antonius de Burgo, jurisperitus judex Brcssie pro illustrissime- pi incipe nostro domino

domino Amedco Sabaudie comité, dilectis aostris castellanis Baugiaci et Pontisvallium

vel eorum loca tenentibus salutem : ad supplicationem venerabilium virorum dominorum

decani et capituli Matisconensis ecclesie presbiterorumque desservientium in cape! la

Deate Katharine, fundata in eadem ecclesia
, incorporatorum in eadem. vobis el vestrum

singulis expresse precipimns et mandamus quatenus compositionem.de qua in transcripto
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seu transumpto presentibus annexo lit mentio , in omnibus suis capitulis atque raembris

juxta ipsius formam et tenorem observetis et observari cum effet* tu faciatis, nihil in

contrarium faciendo atque per queraquam fleri committendo.

Datum Burgi sub parvo sigillo judicature die décima oetava mensis augusti anno

Domini millesimo trecentesimo nonagesimo octavo per dominum judicem J. de Costa.

Datum per copiam.

De La Bruïere.

Antonius de Burgo judex Bressie , Dumbarum et Vallisbone ac citra Indis fluvium, pro

illustri principe domino nostro domino Amedeo comité Sabaudie , dilecto nostro castel-

lano Pontisvallium vel ejus locum tenenti salutem ; viso transcripto compositionis hiis

annexo
,
adque supplicationem venerabilis viri magistri Girardi Perrière , archidiaconi

et canonici ecclesie Matisconensis , et domini seu terrarii Sancti Albani ad dictam eccle-

siam pertinentis, nominibus venerabilium virorum dominorum decani et capituli dicte

ecclesie et suo nobis in hac parte facto dicentis et asserentis quod vos nuper deffuncto

domino Guydone de Bleterens quondam decano dicte ecclesie et terrario dicti loci Sancti